
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Національний університет "Одеська морська академія"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Одеса

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №1345

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Одеська морська 
академія" у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» серпня 2018 року курсантами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Міюсов М.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Одеська морська академія"

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1345

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3754706 Карабецька Ганна Сергіївна 50051940 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289625 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

182,682

4763626 Кучеренко Ян Валентинович 50022471 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141763 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

182,376

4160807 Пепельжі Марина Степанівна 50049163 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207297 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

181,662

4612353 Шмаєнкова Олександра Костянтинівна 50038722 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0312345 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

182,988


